
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

                                                                       
 

 
Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Vlorë, për 

z. Mehdi Maksut Meta. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e 

Shkallës së Parë Vlorë, me nr. 630 akti, datë 27.04.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës 

me nr. 18317 prot., datë 15.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se pranë kësaj gjykate është zhvillua gjykimi administrativ që i përket: 

 

Paditës:                             Burim Hasankolli 

 

Të Padiur:                         ZVRPP Fier etj 

 

Objekti:                     Pavlefshmëri akti administrativ.  

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Mehdi Maksut 

Meta, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Mimoza 

Sulejman Ramja (Rejzi). 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lezhë, me nr. 1/7/25/636 akti, datë 11.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

18336 prot., datë 15.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është duke u zhvilluar gjykimi i çështjes civile 

që i përket: 

 

Paditës:                 Avokatura e Shtetit 

 

Paditur:              ATP Tiranë, Ilir Rejzi, Fatmira Rejzi, Mimoza Sulejman Ramja  

                             (Rejzi), Edmond Divitku, Jetmira Divitku, Sami Myftari, Syriha  

                             Myftari, Abdyl Myftari, Felika Shkreli (Myftari), dhe Arben Rejzi 

 

Objekt:                          Anullim vendimi ZVRPP Lezhë 

                                       

                                      

Data dhe ora e seancës:    30.05.2017, ora 12:30 

 

                                          

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Mimoza Sulejman Ramja (Rejzi), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër  për znj. Froso Mina 

Miçi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, 

me nr. 579 akti, datë 08.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 18334 prot., datë 

15.05.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për shpallje të vendimit gjykimit të 

çështjes civile me palë: 

 

Paditës:              Ollga Shoni 

 

I Paditur:          Marina Cami, Rodhalia Kallam, Odise Mici, Froso Mici, Kosta Ziko, etj   

Palë e tretë:       Bashkia Dropull. 

Objekti:   Anullim vendimi KKPronave 

 

Data dhe ora e seancës:    31.05.2017, ora 14:30 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  znj. Froso 

Mina Miçi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 
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Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Rrethit Gjyqësor Vlorë, për z. Agron Hyseni. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 937 akti (H. Sinani), datë 08.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

18332 prot., datë 15.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje rekursin e çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditëse:                 Këshilli i Ministratve Rep. Shqipërisë, përfaqësuar nga  

                                       Avokatura e Shtetit 

    

Të Paditur:           ATP Tiranë, Trashëgimtarët e Elmaz Hysenit (vdekur), Agron  

                               Hyseni, Serrije Hysenaj, Zymerli Hysenaj, Engjëll Hysenaj, Memisha  

                               Hysenaj, Vjollca Selmani, Bujar Hysenaj, Njazi Hysenaj, Ylvije  

                               Hysenaj, Sadri Hysenaj, Sadiha Maliqaj (Hysenaj), Vasilika Lazaj  

                               (Hysenaj) dhe ZVRPP Vlorë. 

 

Objekti:                Goditje për falsitet të dokumentit të AQSH-sëPjestim pasurie 

 

Data dhe ora e seancës:    20.06.2017, ora 12:00 

 

                                     

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Agron 

Hyseni, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
                                   

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata Rrethit Gjyqësor Vlorë, për z shoqërinë 

“Tirana Konstruksion” sh.p.k. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Rrethit Gjyqësor Vlorë, 

me nr. 3045 akti (F. Kalaja), datë 08.05.2017, protokolluar në Bashkinë e Tiranës me nr. 

18379 prot., datë 15.05.2017.  

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje rekursin e çështjes civile që i përket: 

 

 

Kërkues:      Mehmet Isufi 

    

Të Paditur:        Elidon Tesho, Adhurim Beqaj dhe shoqëria “Tirana Konstruksion”  

                            sh.p.k. 

 

Objekti:       Ndryshim i vendimit të Gjykatës së Apelit 

 

                                     

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  shoqërinë 

“Tirana Konstruksion” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 
BASHKIA E TIRANËS                                    

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lushnje për znj. Lule 

Tërshalla. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Lushnje, me nr. 02/15 (788) regj. them., datë 09.05.2017, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 18686 prot., datë  15.05.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar për shpallje  njoftimin për paraqitje pranë kësaj 

gjykate: 

 

Kërkuese:                      Hanife Tërshalla 

 

Persona të Tretë:               Prokurorie e Rrethit Gjyqësor Lushnje, Bashkia Lushnje, Dr.  

                                             Shërbimit Social dhe Lule Tërshalla  

 

Objekti:                   Heqje e zotësië për të vepruar 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  znj. Lule 

Tërshalla, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


